OFÍCIO CIRCULAR GERAL

OFÍCIO CIRCULAR Nº 13/2024/PRESIDÊNCIA

Sete Lagoas, 04 de dezembro de 2024.

Aos(às) Excelentíssimos(as) Senhores(as) Vereadores(as)

Câmara Municipal de Sete Lagoas

ASSUNTO: INDICAÇÃO DE MEMBROS PARA COMPOSIÇÃO DE COMISSÃO ESPECIAL.

Senhores(as) Vereadores(as),

Com os cordiais cumprimentos, solicito a Vossas Excelências, em especial
aos(às) líderes dos blocos parlamentares constituídos nesta Casa, a indicação de membro
titular e suplemente para composição da Comissão Especial para emissão de parecer na
Proposta de Emenda à Lei Orgânica do Município nº 03/2024, até o dia 05 de dezembro
(quinta-feira), impreterivelmente, para atuar nos termos do artigo 100, alínea “a”, do
Regimento Interno da Câmara Municipal.

Certo da atenção de Vossas Excelências, reitero votos de estima e respeito.

Atenciosamente;

CAIO LUCIUS VALACE DE OLIVEIRA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Sete Lagoas

Biênio 2023/2024

		2024-12-04T11:15:08-0300
	CAIO LUCIUS VALACE DE OLIVEIRA SILVA:41410491668